
Nº Resolución: 21/06111 Página  de  1  1 

Resolución Expediente Fecha

Nº 21/06111 2021-81-1010-01340 22/10/2021

 que la Intendencia de Canelones por Resolución 21/02943 con fecha 28/5/2021 solicitó anuencia a la Junta Departamental para laVISTO:

aprobación del "Proyecto de Detalle Avenida a la Playa" desarrollado en actuación 1.

 que el órgano Legislativo dictó Resolución 0333/021 de fecha 20 de Agosto del 2021 aprobando dicho proyecto;RESULTANDO:  

CONSIDERANDO: que se hace necesario dictar acto resolutivo a los efectos de otorgar el cúmplase de la resolución citada anteriormente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EN ACUERDO CON LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACION

 EL INTENDENTE DE CANELONES 

R E S U E L V E: 

 el cúmplase a la Resolución N°0333/021 de fecha 20 de Agosto de 2021, "Proyecto de Detalle Avenida La Playa".1.- OTORGAR  

 a la Dirección de Planificación la comunicación al MVOT.2- ENCOMENDAR  

3- POR GERENCIA DE SECTOR DESPACHOS Y ACUERDOS, comuníquese a la Dirección General de Gestión Territorial, Dirección

General de Obras, la Agencia de Promoción a la Inversión y al Municipio de Paso Carrasco, y siga a Dirección de Planificación.

Resolución aprobada en Acta 21/00515 el 22/10/2021

Firmado electrónicamente por Yamandu Orsi

Firmado electrónicamente por Francisco Legnani

Firmado electrónicamente por Sergio Ashfield

Firmado electrónicamente por Paola Florio


